SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

Số:           /TTr-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2021

TỜ TRÌNH

Phê duyệt dự toán kinh phí Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh

Phông UBND huyện Tuy Phước giai đoạn 1975 – 2009
___________________

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2020 của

UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Lưu trữ

lịch sử tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4340/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện số hóa tài liệu Lưu trữ lịch

sử tỉnh Bình Định giai đoạn 1975 – 2010;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2018 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định và Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-SNV ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc giao dự toán ngân sách năm 2021 cho các đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-SNV ngày 21 tháng 01 năm 2021 của Sở Nội

vụ về việc triển khai thực hiện số hóa tài liệu Lưu trữ lịch sử tỉnh Bình Định giai

đoạn 1975 – 2021;

Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh kính trình Sở Nội vụ xem xét, phê duyệt dự

toán kinh phí Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện Tuy Phước

giai đoạn 1975 – 2009 trên cơ sở những nội dung dưới đây:

2

1. Mô tả Dự án

Giới thiệu khái quát thông tin về Dự án như sau:

- Tên dự án: Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện Tuy

Phước  giai đoạn 1975 – 2009.

- Tổng mức đầu tư: 404.850.000 đồng.

- Tên chủ đầu tư: Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở Nội vụ.

- Nguồn vốn: Được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 5050/QĐ-UBND

ngày 10 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân

sách nhà nước năm 2021.

- Thời gian thực hiện dự án: 45 ngày.

2. Dự toán chi tiết

2.1. Tổng hợp dự toán

STT

Nội dung

Dự toán kinh phí

Ghi chú
Tổng dự

toán
Vốn NSNN Vốn khác

I Chi phí xây lắp 0 0 0

II Chi phí thiết bị 401.850.000 401.850.000 0

III Chi phí quản lý 0 0 0

IV Chi phí tư vấn 3.000.000 3.000.000 0

V Chi phí dự phòng 0 0 0

 Tổng cộng 404.850.000 404.850.000 0

 Tổng cộng (làm tròn) 404.850.000 404.850.000

2.2. Dự toán chi tiết

ST

T
Nội dung

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Dự toán kinh phí
Ghi

chú Tổng dự

toán
Vốn NSNN

Vốn

khác

I Chi phí xây lắp  0 0 0 0 0

II Chi phí thiết bị     401.850.000 401.850.000

1

Chi phí số hóa tài

liệu lưu trữ lịch sử

tỉnh Phông huyện

Tuy Phước giai

đoạn 1975 – 2009.

Trang

văn

bản

282.000 1.425 401.850.000 401.850.000

Thông

tư

194/T

T-

BTC

III Chi phí quản lý    0 0

IV Chi phí tư vấn    3.000.000 0

1

Chi phí lập hồ sơ

mời thầu, hồ sơ

yêu cầu…

  2.000.000

3

2

Chi phí thẩm định

kết quả lựa chọn

nhà thầu…

  1.000.000

V Chi phí dự phòng    0 0

 Tổng cộng    404.850.000 404.850.000

(Có dự thảo Quyết định, đề cương và dự toán chi tiết kèm theo)

Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh kính trình Sở Nội vụ xem xét, phê duyệt dự

toán kinh phí Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện Tuy Phước

giai đoạn 1975 – 2009 để Trung tâm có cơ sở thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Trịnh Xuân Long (b/cáo);

- Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT.

 Q. GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T15:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Tân<tanlt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T15:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Linh Sa<santl@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T07:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Cẩm<camlx@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T07:47:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T07:47:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T07:47:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!